Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2024 № 365

г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 25.12.2018 № 303

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Чудовского муниципального района от

25.12.2018 № 303 «Об исполнении отдельных государственных полномочий»

следующие изменения:

1.1. изложить абзац четвертый пункта 1 следующей редакции:

«от 18.01.2007 № 33-ОЗ «Об определении категорий граждан, имеющих

право на предоставление по договору социального найма жилых помещений жи-

лищного фонда Новгородской области, порядка предоставления этих жилых по-

мещений и наделении органов местного самоуправления муниципальных райо-

нов и муниципальных округов, городского округа Новгородской области отдель-

ными государственными полномочиями по предоставлению жилых помещений

муниципального жилищного фонда по договору социального найма»;

1.2. изложить абзац двадцатый пункта 1 в следующей редакции:

«от 01.11.2022 № 204-ОЗ «О дополнительных мерах социальной под-

держки обучающихся, являющихся детьми, в том числе пасынками и падчери-

цами, граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, за-

ключивших контракт о прохождении военной службы, граждан, заключивших

контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Во-

оруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в служеб-

ной командировке в зоне действия специальной военной операции, а также

детьми, в том числе пасынками и падчерицами, таких граждан, сотрудников, по-

гибших (умерших) или ставших инвалидами в результате участия в специальной

военной операции, на 2022 - 2024 годы, и о наделении органов местного само-

управления отдельными государственными полномочиями».

2

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы

Чудовского муниципального

района       Н.А. Кошелева